

Mynämäenseudun luonnonsuojeluyhdistyksen lähiretki 9.5.2024

suunnitellulle kansallispuistoaloitteen alueelle

"Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiirin kevätkokous päätti kokouksessaan hyväksyä Mynämäenseudun luonnonsuojeluyhdistyksen esityksen, että Varsinais-Suomen piiri käynnistää toimet "Lounaismaan" kansallispuiston perustamiseksi."

Tämän vuoden retkellä pääset tutustumaan, millaisia arvokkaita luontokohteita suunniteltuun alueeseen sisältyy.

Lähtö retkelle tapahtuu Mynämäen linja-autoasemalta torstaina 9.5 klo 08:00.

Vierailemme muun muassa erilaisissa suoympäristöissä kuten **Kolkansuolla**, jonka vallitsevina suotyyppeinä ovat lyhytkortinen neva ja silmäkeneva, paikoin kalvakkaneva ja rahkaräme (ympäristö.fi). Suo on tyyppinen Rannikko-Suomen konsentrinen kilpimäinen kermikeidas.

Nukinrahka-Hirvilammen suo on valtakunnallisesti merkittävä suoalue, jossa kermikeitaita täydentävät suolammet ja metsäsaarekkeet. Alue on linnustollisesti edustava ja siellä on tavattu runsaasti lintudirektiivin lajeja. Alueen metsissä on kookkaita haapoja ja myös liito-orava esiintyy alueella (ympäristö.fi).

Koskeljärvi on kansainvälisesti arvokas lintuvesi. Se on Lounais-Suomen suurin mökitön järvi ja edustaa perinteistä suomalaista järviympäristöä. Alue kuuluu Natura 2000- verkostoon monipuolisen linnustonsa ja suojeltavien luontotyyppiensä ansiosta (luontoon.fi). Koskeljärvellä vietämme hetken Latosaaren lintutornilla lintuja tarkkaillen. Syömmme täällä keittolounaan, mutta halutessasi voit ottaa mukaan myös omia eväitä (tulentekomahdollisuus).

Ota mukaan oma istuinlusta ja kiikarit sekä ruokailuvälineet (syvä lautanen, muki, lusikka)!

Oppaanamme kohteilla toimii Osmo Kivivuori, joka on yksi kansallispuistoaloitteen valmistelijoista.

Palaamme takaisin lähtöpaikkaan illalla noin kello 16:30.

Matkan hinta: 25 € hlö sisältäen keittolounaan, kahvitarjoilun, kuljetuksen ja opastuksen. Maksetaan tilille 9.5 mennessä. Tilitiedot toimitetaan ilmoittautuneille erikseen.

Sitovat ilmoittautumiset: 30.4.2024 mennessä mieluiten sähköpostitse osoitteeseen sari.leino@wippies.com tai tekstiviestillä/whatsapilla numeroon p. 0405681160. Ilmoitathan osallistujan nimen, sähköpostin ja puhelinnumeron sekä mahdolliset ruoka-aineallergiat.

Matkalle voimme ottaa osallistujia rajoitetun määrän ilmoittautumisjärjestyksessä, joten toimithan nopeasti!

Retkiterveisin, Sari Leino ja retken suunnitteluryhmä

